08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Univl S - Raumplan
M G1/00.04

Aktuelle Informationen E

zur Raumbel egung und m "I!'
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

a L=

Mo Di Mi Do | Fr
08:00 - 12:00
Aktionstag 2.0
(nur 23.6.)
Seinbach
13:00 - 15:00
Englisch Phil. Examen
(nur 16.6.)
14:00 - 16:00 Mennel
Studentische
Vollversammlung 13:00-15:00
(nur 21.6.) Englisch Phil. Examen
Buntful3 (nur 7.7.)
Mennel
16:00 - 22:00
Antrittsvorlesung 13:30 - 16:30 : .
Summer/Br tiggemann Klausur - Deutschdidaktik
(nur 16.5.) (nur 21.7.)
Ther Xylander
18:00 - 19:30 16:00 - 22:00
Diversity-Tag: Hauptvortrag Raum nicht belegbar -
zu Autismus uni.fest 2023
(nur 23.5.) (nur 7.7.)
Feier Deschauer
18:00 - 20:00 17:00 - 19:30
17:45 - 20:00 Vortrag - Diversity-Tag Klausur - Introduction to
Bildungsfor schung und (nur235.) : English and American
Bildungsger echtigkeit Bilanz Feler !;‘Iutrezrla%/ Studies (A)
zu zwei Dekaden empirischer | 15.09. 20,00 - Lupprian
BildlL;r;gsforSChung Informationsabend zum
(uLss) Grest Thema L egasthenieim
r L ehrberuf
17:45 - 20:15 (nur 27.6.)
Bayerische queere Jansen 19:00 - 21:30
Ringvorlesung 18:00 - 20:00 Informationsabend fiir das
756) Forschungsseminar PD Dr. Staatsexamen der
Strehle Borgstede Erziehungswissenschaften
(nur 18.7.) (nur 29.6.)
Gegner Jansen
18:00 - 20:30 20:00 - 22:00

Vortrag und Diskussion -
Labour History in France
and the UK
(nur 11.7.)

Grest

18:00 - 23:00
Abschiedsvorlesung Prof. Dr.
Lautenbacher
(nur 2.5.)

Olsen

19:15- 20:45
Archéologisches Kolloquium
(6.6-13.6)

Herzer

19:15 - 20:45
Archéologisches Kolloquium
(nur 4.7.)

Herzer

Infoabend zum
Auslandsstudium/-praktikum
(nur 22.6.)

Genk

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Maria Gegner (Tel. 0951/863-1161,
fm@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.4.2023 bis 21.7.2023
Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
weitere Eintrage siehe UnivlS

Stand: Donnerstag, 22 August 2024 20:50:55




