UnivIS - Raumplan MG1/00.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					08:00 - 12:00 Aktionstag 2.0 (nur 23.6.) Steinbach
09:00					Steinbach
10:00					
11:00					
12:00					
13:00				1	13:00 - 15:00 Englisch Phil. Examen (nur 16.6.)
14:00			14:00 - 16:00 Studentische Vollversammlung		Mennel 13:00 - 15:00
15:00			(nur 21.6.) Buntfuß		Englisch Phil. Examen (nur 7.7.) Mennel
16:00		16:00 - 22:00 Antrittsvorlesung Summer/Brüggemann (nur 16.5.) Ther			13:30 - 16:30 Klausur - Deutschdidaktik (nur 21.7.) Xylander 16:00 - 22:00
17:00	17:45 - 20:00	Diversity-Tag: Hauptvortrag zu Autismus (nur 23.5.) Feier 18:00 - 20:00 Vortrag - Diversity-Tag			Raum nicht belegbar - uni.fest 2023 (nur 7.7.) Deschauer 17:00 - 19:30 Klausur - Introduction to
18:00	Bildungsforschung und Bildungsgerechtigkeit Bilanz zu zwei Dekaden empirischer Bildungsforschung (nur 15.5.) Grest 17:45 - 20:15	(nur 23.5.) Feier 18:00 - 20:00 Informationsabend zum Thema Legasthenie im Lehrberuf (nur 27.6.)			English and American Literary Studies (A) (nur 21.7.) Lupprian
19:00	Bayerische queere Ringvorlesung (nur 5.6.) Strehle	Jansen 18:00 - 20:00 Forschungsseminar PD Dr. Borgstede (nur 18.7.) Gegner		19:00 - 21:30 Informationsabend für das Staatsexamen der Erziehungswissenschaften (nur 29.6.) Jansen	
20:00		18:00 - 20:30 Vortrag und Diskussion - Labour History in France and the UK (nur 11.7.) Grest		20:00 - 22:00 Infoabend zum Auslandsstudium/-praktikum (nur 22.6.) Genk	
21:00		18:00 - 23:00 Abschiedsvorlesung Prof. Dr. Lautenbacher (nur 2.5.) Olsen 19:15 - 20:45 Archäologisches Kolloquium			
22:00		(6.6-13.6.) Herzer 19:15 - 20:45 Archäologisches Kolloquium (nur 4.7.) Herzer			
23:00					